



”Historia är världens roligaste ämne. Det gäller bara att förmedla den på ett inspirerande sätt!”

SKAPANDE SKOLA *Jeanette Rosengren*

Den historiska promenaden

Tillsammans med din klass går vi en historisk promenad i de äldsta delarna av Malmö. Vi kikar in i S:t Petri kyrka som är från 1300-talet, funderar över hur skoldagen såg ut på medeltiden, pratar om ruskiga saker som häxprocesser och avrättningar som ju var offentliga förr och hälsar på i 1600-talets livsmedelsbutik. Under vägen avhandlar vi väsentliga frågor som exempelvis; tvättade man sig på medeltiden? Satt tjuvar i fängelse? Var fick man vattnet ifrån? Hur många bodde det i Malmö på 1500-talet?

Efter promenaden får ni en klassuppsättning av någon av mina historiska ungdomsböcker som utspelar sig i Malmö.

Det pedagogiska efterarbetet

Elever och lärare brukar tycka att det är intressant att studera hur deras stadsdel, kvarter eller geografiska område sett ut under olika tider. Om ni vill kommer jag till er klass och hjälper till med detta. Eleverna kan exempelvis arbeta med att studera gamla kartor och fotografier och intervjua äldre människor som bott i området. Tillsammans gör vi sedan detta till ett häfte.

Kostnad

Klassbesök (under samma dag)

1 lektion upp till 60 minuter	4 000 kr
2 lektioner	5 500 kr
3 lektioner	6 500 kr
4 lektioner	7 500 kr
Storsamling	7 500 kr

Eventuell övermattning och resa betalas av skolan. Jag har F-skatt. (Författarbesök i skolan är momsbefriade). För bokning och information kontakta Författarförmedlingen, www.forfattarcentrum.se



Jeanette Rosengren är författare och har bland annat skrivit om Malmös historia för barn och ungdom, om stadsdelen Rosengård, rockartisten Kal P Dal, Ärt-holmens koloniområde och nu senast om alla Malmös begravningsplatser.

Hon är utbildad inom ramen för historia, litteraturvetenskap och socialantropologi.

Några boktitlar:

Den hemliga tunneln
Fru Citze och häxans dotter
Truls och silverskatten

Mer information hittar ni här: www.jeanetterosengren.com
Ni bokat mig via Författarcentrum eller via jeanette@kiraforlag.se
Tel: 070-4546942

